
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1  

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor dopravy 
Vodičkova 18,  115 68  Praha 1,  

tel. 221097111, fax.221097778 

 
Žádost o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací 

                                                          (reklamní zařízení) 

 

Žadatel:    

Jméno a příjmení /obchodní firma:……………………………………………………………………. 

Adresa/sídlo firmy:………………………………………………………………………………………. 

IČO/ datum narození:…………………………………………………………………………………… 

Odpovědný zástupce:……………………………….telefon/elektronická adresa  …………………                                           

 

Umístění/ ulice, číslo popisné, číslo parcelní: 

•  reklamní stojánek typu ”A” (lze pouze krátkodobě pro kulturní akce) 

•  jiné (vypsat):  

 

Termín umístění:  od:……………………do: …………………počet dnů:………………………..  

Denně:……………………………………………………………. Po-Pá:……………………………..  

Jiná varianta:……………………………………………………………………………………………. 

 

Plocha záboru:………………………………………………………………………………………….. 

 

Datum:                                                                                                podpis/razítko žadatele 

 

 

INFORMACE: 

Potřebné náležitosti k žádosti o reklamní zařízení: 

Okótovaný situační plánek s přesným zákresem záboru do snímku katastrální mapy včetně uvedení rozměrů a 

vyznačení šíře průchodnosti chodníku  

Nájemní smlouva s vlastníkem komunikace (dle výpisu z katastru nemovitostí - např. Technická správa komunikací 

hl.m. Prahy, Veletržní 24, Praha 7, nebo  jiný vlastník )  

Plnou moc k jednání (v případě zastoupení jinou osobou) 

Další doklady dle konkrétní situace. 

Bez uvedených příloh není možné žádost vyřídit. 
Žádost je nutné podat min. 30 dnů před požadovaným termínem záboru.  

 

Vyřizuje: Ivana Navrátilová  – 4.patro, kanc. č. 426, tel. č. 221097367. 


